СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      февраля 2016 года             с. Богородское                                    №

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 24 декабря 2015 года № 197 «О бюджете Ульчского муниципального района на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе  в Ульчском муниципальном районе, утвержденным решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 02 октября 2013 года № 9, Собрание депутатов

РЕШИЛО:

          1. Внести в решение Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 24 декабря 2015 года № 197 «О бюджете Ульчского муниципального района на 2016 год» (газета «Амурский маяк», 2015, 25 декабря № 26) следующие изменения:

1.1. Статью 13 изложить в следующей редакции:
«Статья 13. Установить, что получатель средств бюджета Ульчского муниципального района  при заключении договоров (контрактов) на поставку товаров (работ, услуг) вправе предусматривать авансовые платежи в пределах доведенных им в установленном порядке соответствующих лимитов бюджетных обязательств:

- в размере до 100 процентов суммы договора (контракта) - по договорам (контрактам) об оказании услуг связи, о подписке на печатные издания и об их приобретении, обучении на курсах повышения квалификации, о приобретении авиа- и железнодорожных билетов, путевок на санаторно-курортное лечение, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, о проведении государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, по поставке товаров, выполнению работ и оказания услуг для ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера;

- в размере 100 процентов от суммы топливной составляющей в стоимости планируемого объема услуг по электро- и тепло- снабжению на предстоящий отопительный период;

- в размере до 30 процентов суммы договора (контракта) - по остальным договорам (контрактам), если иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        Ю.Л. Данкан

Председатель Собрания депутатов                                              А.Г. Булдыгеров